
 

 

UCHWAŁA NR IX/46/24 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Rady Seniorów Gminy Dobiegniew 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów Gminy Dobiegniew, stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr LXIX/459/24 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia Gminnej 

Rady Seniorów w Dobiegniewie i nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł Statutu otrzymuje brzmienie „STATUT GMINNEJ RADY SENIORÓW W DOBIEGNIEWIE” 

2) w § 1 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Radzie – należy przez to rozumieć Gminną Radę Seniorów 

w Dobiegniewie” 

3) w § 1 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Radzie Miejskiej – należy przez to rozumieć Radę Miejską 

w Dobiegniewie” 

4) w § 1 ust. 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczącym – należy przez to rozumieć Przewodniczącego 

Gminnej Rady Seniorów w Dobiegniewie” 

5) w § 1 ust. 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: „Wiceprzewodniczącym – należy przez to rozumieć 

Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Dobiegniewie” 

6) w § 1 ust. 1 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: „Sekretarzu – należy przez to rozumieć Sekretarza Gminnej Rady 

Seniorów w Dobiegniewie” 

7) w § 1 ust. 1 pkt. 11 otrzymuje brzmienie: „kandydacie – należy przez to rozumieć osobę kandydującą do 

Gminnej Rady Seniorów w Dobiegniewie” 

8) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Nabór kandydatów do Rady przeprowadza Burmistrz lub upoważniona 

przez niego osoba.” 

9) w § 4 dotychczasowa treść staje się treścią pkt 1 i dodaje się pkt 2 w brzmieniu: „2) Zgłoszenia 

przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych dokonuje się na formularzu 

zgłoszeniowym, który stanowi załącznik nr 1A do Statutu. Formularz zgłoszeniowy podpisywany jest przez 

osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu.” 

10) w Statucie określenia „Przewodniczący Rady”, „Wiceprzewodniczący Rady”, „Sekretarz Rady” zmienia 

się na „Przewodniczący”, „Wiceprzewodniczący”, „Sekretarz”. 

11) w § 8 ust. 4 określenie „Rady Gminy” zmienia się na „Rady Miejskiej” 

12) Tytuł Załącznika Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie „FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W DOBIEGNIEWIE” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 2560



13) Tytuł Załącznika Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie „OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE DO GMINNEJ RADY SENIORÓW 

W DOBIEGNIEWIE” 

14) Do Statutu dodaje się załącznik nr 1A w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2560



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2560


		2024-11-07T15:05:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




